Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro
Escola da Magistratura do Estado do Rio de Janeiro — EMERJ
Biblioteca do Tribunal de Justica do Estado do Rio de Janeiro

MARCOS DE PROMOGAO DOS SERVIDORES — ABRIL 2022

Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro
DGPES - DEAPS - Divisao de Cadastro de Servidores

MARCOS DE PROMOCZ\O DOS SERVIDORES
Periodo de pesquisa : Abril/2022 até Abril/2022

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-3

Ano da Lista: 2022

Matricula Nome MARCO de

Promocao
33572 BRUNA NASCIMENTO SANTOS VOIGT ABRIL / 2022
33576 DANIELE DE OLIVEIRA RODRIGUES ABRIL / 2022
33582 FERNANDA GONCALVES DE CAMARGO E SILVA ABRIL / 2022
33573 LAURA ANTONIETA DE MEDEIROS BOHRER ABRIL / 2022
33566 MARIANA GUERINI DE MELLO ABRIL / 2022
33588 SHAIANE MULLER PACHECO ABRIL / 2022
Total: 6

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-4

Matricula Nome MARCO de

Promocao
32035 BRUNO CARVALHO MESSINA ABRIL / 2022
32014 DANIEL MAIA VERMERSCH ABRIL / 2022
31909 DANIELA GOUVEA AMORIM ABRIL / 2022
31650 PATRICK MARCEL TORRES FERREIRA ABRIL / 2022
Total: 4

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-5

Matricula Nome MARCO de
Promogao

30078 ADRIANA DE LIMA MACHADO ABRIL / 2022
31144 AILTON BURITY ABRIL / 2022
24576 ALESSANDRO SANTOS LASNEAU ABRIL / 2022
31147 ANA JULIA GRAVINA REIS ABRIL / 2022
31036 BRUNA HERDY LOPES COELHO ABRIL / 2022
25359 BRUNO ZOTTELE LOSS ABRIL / 2022
20876 CATIA CRISTINA FERREIRA ALVES ABRIL / 2022
31146 DANIELLE DE SOUZA MARCELINO ABRIL / 2022
28455 FABIO HENRIQUE ALVES DIAS ABRIL / 2022
31017 FLAVIA BENEVENUTO NASCIMENTO ABRIL / 2022
31075 FLAVIA CASTRO DOMINGOS DA SILVA ABRIL / 2022
30953 GABRIELA DANA SANTOS BORBA ABRIL / 2022
25140 GENISE CORREA DE MELLO ABRIL / 2022
31107 GIANE BARBOSA ALVES ABRIL / 2022
22586 JOSEFA MARIA DA SILVA BORGES ABRIL / 2022
26447 JOSIANA BRAMBATI SANT ANA KUHL ABRIL / 2022
31080 JULIO CESAR LONGO ABRIL / 2022
30954 KAREN PATRICIA MAIA PESSOA ABRIL / 2022
31106 LIVIA TORRES DE OLIVEIRA ROCHA ABRIL / 2022
24789 LUCIA HELENA GOMES GONCALVES DE CERQUEIRA ABRIL / 2022
16831 MARCELO HENRIQUE TEIXEIRA PEREIRA ABRIL / 2022
22968 MARCELO LOPES DOS SANTOS ABRIL / 2022
29993 MARCELO VALANSI ABRIL / 2022
20619 MARCOS SAULO PEREIRA DA SILVA ABRIL / 2022
27933 MARDEN JOSE DE BARROS GONCALVES ABRIL / 2022
20522 MARIA DA CONCEICAO FONSECA FADO LOPES ABRIL / 2022
28587 MARILIA GABRIELA DOS SANTOS TAVARES FERRERI ABRIL / 2022



31149
25274
26499
28015
27723
31150
26436
30624
31145
31079
28722
21245
Total: 39
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NARA SUZANA LOURENCO DA SILVA
PATRICIA RODRIGUES DA CRUZ

PAULA ALESSANDRA MAGALHAES SOBRAL FERREIRA
PAULA MAGGINI DELAZARI

RAISA DAMASCENA RAFAEL

RICARDO ALMEIDA FRANCA

ROBERTA FRAGA MARINS

SABRINA ALVES PEREIRA

SONIA DE OLIVEIRA SOUZA NASCIMENTO
TATIANA LASMAR PASCUAL

ULISSES CASTRO DA SILVA

VINICIUS MENEZES SANTOS

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-6

Matricula

28043
28648
28468
28377
26518
27169
27132
28473
28650
27496
28116
28470
28658
28662
27221
28483
28659
28633
28686
27488
Total: 20

Nome

CLAYTON VILA NOVA DE LIMA

CRISSYEN BORGES MARQUES

DANIEL DUTRA DIAS BELLEI

FABIANA COSTA DE AGUIAR OLIVEIRA

FABIO NUNES LOPES

FABIOLA ANDRADE PORTO TEIXEIRA

FLAVIA APARECIDA DE FREITAS ALVES DA SILVA
KARINA VIEIRA DE SOUZA

KARLA DE AQUINO CARUSO KRONEMBERGER
LUCIANA SANTOS DE DEUS

LUIS AUGUSTO BARBOSA FONTES

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA

MARIANA PENNA FIRME PEDROSA

MARISE MARY SIQUEIRA COUTO

NUBIA ARAUJO ANTUNES

PAULO HENRIQUE VIANA TEIXEIRA

PEDRO DE SOUZA GOMES FILHO

SANDRO TADEU DE ALBUQUERQUE MENDES
TATIANA DE ALMEIDA DE MELLO MARQUES DE ARAUJO
VINICIUS VASCONCELOS DE ARAUJO

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-7

Matricula

23567
25694
25832
Total: 3

Nome

JOSE CARLOS DE ARAUJO RODRIGUES
MARIA HELENA PETRS SILVA
MYRIAN CARVALHO CURZI

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-8

Matricula

19623
24989
25000
23552
20211
24952
24945
24953
22552

Nome

ADRIANE DIAS DA SILVA AGUILAR
ALDENITA DE ANGELO

ALESSANDRO COUTINHO CRAVO

ALINE DE FREITAS MACHADO DE BARCELLOS
ANIELLA FERREIRA GOOSSENS
CHRISTIANNE DE SOUZA FREITAS

CLAUDIA ELMOR MOOR

CLAUDIA MARCIA FERREIRA DA SILVA
CLAUDIO LUIS ANTUNES DANIGNO
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ABRIL / 2022
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MARCO de

Promocao
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Promogao
ABRIL / 2022
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23486
22573
21011
23622
24944
24912
24980
17205
24976
23485
24453
25004
23935
24949
14690
25001
24985
20855
Total: 27
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CRISTINE BRAUER

DENIS ALEXANDRE DE LIMA NOGUEIRA
DORIVAL MENDES DE SA

EDUARDO FANKHANEL FERREIRA

FABIOLA DE OLIVEIRA ROCHA

HERMES JOSE PEREIRA JUNIOR

LEVI NASCIMENTO DE ALMEIDA

LUCIANO JOSE RESENDE WALSH

LUIZ CLAUDIO BARRETO

MACIEL DE FREITAS ROSA

MARCOS IVAN DE MEDEIROS PEREIRA

MARILIA MOREIRA GONCALVES

PATRICIA DA SILVA FRAGA OLIVEIRA

RODRIGO PORTO ROCHA ROSARIO

ROSICARLA PEON DOS SANTOS

SANDRO SEBASTIAO RODRIGUES VIEIRA DA SILVA
STHEFANIA MENDONCA RODRIGUES

VANESSA SIECZKOWSKI NASCIMENTO AZEVEDO

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-9

Matricula

22921
22702
23502
23469
23467
22556
23500
23406
23161
23462
20437
Total: 11

Nome

ANDRE MOREIRA MEDEIROS

CLAUDIA REIS SCISINIO DIAS

ELIANA SERAFIM BRITO

ELIZABETH DE AZEREDO ARAUJO DE CARVALHO
JOAO PAULO PIMENTEL ALVARENGA
LINCOLN TOME DE SOUZA AGUIAR
MARCIA LAVORATO CORDEIRO CASAL
PATRICIA RIBEIRO DE MELLO MARTINS
RENATA FERNANDES DE ARAUJO
RENATA TOLEDO DOS SANTOS
RUBENS DA ROCHA BRANCO

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrdo: C-10

Matricula

20503
22314
22306
22261
22442
22334
14730
22276
22764
22443
17615
22398
16527
21891
21994
22234
22505
22278
22274
20322

Nome

ALESSANDRA COUTO CHAVES

ALEXANDRO DIAS MERCES

ANDREA BIRMAN GAMA

ANDREA COELHO DE SOUZA DE FREITAS
DEBORA DE MENEZES MALVAR DE CARVALHO
DEVYANE RANI MITRUKA

ELMIRA MARIA DOS SANTOS ROCHA PADILHA
FERNANDA BORDEIRA DE MORAES

FLAVIA CRISTINA MARTINS DA FONSECA
GRAZIELLA RODRIGUES CATTAPAN

ISABELA SEREJO FERREIRA

LUCIANA COSTA MARQUES SOUTO

MARIA EDITE FIUSA DE ALENCAR

MYRIAN PAMPLONA SARDENBERG BRESSAN MATOS
PATRICIA MONSORES PALHEIRO MENDES
RENATA MARIA FERREIRA CALIL ELIAS
ROBERTA LEFEBVRE RIBEIRO BASTOS MUSA
SIMONE BRITO GARCIA BUERI WAZEN

THAIZ AMORIM LAURIA

VALERIA CRISTINA GUIMARAES CHEN
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22412
22141
22348
16494
Total:

24
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VALERIA MARIA FARIAS DE ARAUJO
VERA LUCIA AFONSO

WAGNER LUIZ ALMEIDA BOECHAT
YVONNE MARTINS DOS SANTOS FILHA

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-11
Matricula

21407
21441
21511
18207
21573
21568
21448
21439
90677
21471
21588
21487
19929
21504
21533
21498
15658
21456
Total:

18

Nome

ADRIANA TEREZINHA PACHECO FABBRI PERRUPATO
CRISTIANA SOUZA DOS SANTOS

FABIO PONTES DA SILVA MARQUES

FABIO SANTIAGO LEITE

HELENA TEIXEIRA LOPES CHRYSOSTOMO

HORACIO NELSON DE JOSE SALIM

IRIS MARIA GLORIA

JACKELINE SANTOS SCHAMARELLA DO NASCIMENTO
JULIO CESAR BELMONT AIELLO

KATIA MACHADO LOURENCO

LUCIANE LOPES MORORO

LUIZ FRANCISCO DE CARVALHO JUNIOR

MARCIA CRISTINA PERESTRELO

NEIDE MARIA DO AMARAL VIGARIO

REGINA VENTURA DE SOUZA CARVALHO

RIZA MARIA MOREIRA DE PAULA

SERGIO LUIZ NOGUEIRA DE AZEVEDO

TANIA DE MATTOS REDIGOLO

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-12
Matricula

17564
17639
17618
18233
13589
17586
17659
17055
17627
18132
14764
18108
18211
18163
18280
17087
17593
18081
Total:

18

Nome

ADRIANA DE FREITAS BLANCO RODRIGUES SANTOS
ALESSANDRA MOREIRA DE SOUZA SOARES
ALEXANDRE MONTEIRO BRANDAO

ANGELA MARIA SENA

ARLINDO DA SILVA SEQUEIRA

CENIRA COELHO GOMES

CHRISTIANE GOMES NERY DA SILVA
CLAUDIA DE SA CARDOSO SCHKRAB
EDUARDO CESAR DA SILVA

JORGE RAMOS DE SOUZA

JORGE RICARDO RIBEIRO DE SOUZA

KATIA REGINA MIQUILITO BRAZ

LEONARDO PEIXOTO NEVES

MARIA DA CONCEICAO TAVARES CAMARA
MARIANE FONSECA MARTINS QUINTANILHA
PATRICIA DANTAS BARREIROS SALES
RENATA MOREIRA ULLMANN

RENATO DA CRUZ RODRIGUES DOS SANTOS

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-2
Matricula

33621
Total:

1

Nome

RAFAEL MILAO PEREIRA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3

ABRIL / 2022
ABRIL / 2022
ABRIL / 2022
ABRIL / 2022
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Promocao
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Matricula Nome

32851 ALINE ARCHER GONCALVES COSTA

33254 CARLOS ALEXANDRE SAMPAIO SILVA

33366 CRISTIELEN PACHECO DOS REIS

33274 DANIELLE MAESSE REIS SODRE

32551 FERNANDA FERNANDES DA FONSECA TARQUINIO
33006 GIUSEPPE TYNDALI COSTA GOMES DA SILVA
33425 IGOR FERREIRA DOS SANTOS

33326 JOAO MATHEUS CORREA RODRIGUES

32717 JOSE ROBERTO GASPAR FERREIRA DE ALMEIDA
33361 LUCAS BOEIRA ULGUIM

33330 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS MENDES
33258 MARCELLO SA PANTOJA FILHO

33328 MONIQUE ALVES FURTADO

32853 PAULA LIMA DA CUNHA

33345 REBECCA MENDONCA DE JESUS LIMA

32725 ROBERIA MARIA MACHADO DE OLIVEIRA
33362 ROBERTO DE BARROS SICILIANO

33286 RODRIGO FIGUEIREDO VEIGA

32959 WESLIANE BATISTA DOS SANTOS FOLI
Total: 19

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4

Matricula Nome

31435 ALINE GONCALVES LESSA

31661 ANGELO DOS SANTOS PEREIRA

31385 CAMILA CONDE PIRES LOPES DE OLIVEIRA
31585 CAMILA FRANCISCO PASCHOAL DE SIQUEIRA
31867 DEBHORA BATISTA DRUMMOND

31764 DEIVERSON DA SILVA VINAGRE

31563 ERLI SA DOS SANTOS

31683 GILBERTO DUTRA DE FARIA JUNIOR
30768 GLAUCIA PESSANHA DE OLIVEIRA

31423 LUCIO MUNIZ DOS SANTOS

31893 MARIA CLAUDIA PIRES DOS SANTOS
31869 RAQUEL DE SOUZA LIMA DOS SANTOS
31584 ROSANDREZA VARTULI

Total: 13

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5

Matricula Nome

29193 ADRIANA CEVAROLLI

29752 ADRIANA GUIMARAES LEBARBENCHON
29972 ALINE NASCIMENTO DA SILVA SANT'ANNA
30440 ANA PAULA RIBEIRO AMORIM DE AGUIAR
29756 ARLEY CRISTINA SILVEIRA VAZ DE SOUSA LIMA
28866 BARBARA GUIMARAES VASCONCELLOS
30083 CELESTE MARIA CHAGAS RODRIGUES
29388 DANIELA CAMACHO DA SILVA PORTELA
29519 ELIANE IZABEL PRADO DA SILVA

29986 ERICA MELLO RODRIGUES

29683 FERNANDA HOFKE DA COSTA

29105 IZABELA MATHEUS PAIVA

29639 JACQUELINE RODRIGUES GOMES

21233 JULIO MARCOS BESSA DOS SANTOS
29528 LUCIA HELENA DE OLIVEIRA SANTIAGO

MARCO de

Promocao
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ABRIL / 2022
ABRIL / 2022
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ABRIL / 2022
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29425 MANOEL PEDRO SOUSA AMORIM WIRTZ

30553 MARCELI LOPES OLIVEIRA GONCALVES

30446 MARIA HELENA CAZALE DA CUNHA DAMASO

29201 MARLENE DE SOUZA SANTOS

29543 MARTHA DE OLIVEIRA MACHADO

28891 MONIQUE TEIXEIRA BRANDAO MATUCH DE CARVALHO
29440 PATRICIA PONCIO BARBOZA

29182 SOLANGE DE MEDEIROS OLIVEIRA

29434 VERGILIO STORANI SALGADO PINHA

Total: 24

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6

Matricula Nome

26957 ELIANE CANDIDO QUARESMA

29017 FERNANDO CESAR MARCHISIELLO DE ANDRADE
29226 HELOISA HELENA MORAIS DA SILVA

29225 IVY DE CASTRO BOQUIMPANI

29157 JEAN PIERRE DA SILVA GOMES

27538 KARINA DE OLIVEIRA MADEIRA

29199 LUCIANA MARIA DIAS DA SILVA

28969 LUCIANE CAVALCANTE LOUSANA

29214 MARCOS LINS FERREIRA DA SILVA

27858 MARIA ISABEL SUAREZ BELLO CORDEIRO
29120 MARILDA ARAUJO BEIRAO DA SILVA

29113 RAQUEL DA SILVA BLAZUTTI

29198 RITA CRISTINA VENTURA

29188 SERGIO ROBERTO DE ALBUQUERQUE SILVA
29191 WILLIAM DA SILVA MOCO

Total: 15

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7

Matricula Nome

27789 ANDREA CIBREIROS DE ANDRADE SILVA
27712 CAMILA ARAUJO DA CRUZ BORGES OBERLAENDER
27790 CLAUDIA BROGNO MARQUES LINHARES
27868 FABIANA DANTAS ROCHA

27968 FATIMA MUNIZ DA SILVA

27834 GISELA ANDRADE COELHO DIAS

27806 IONE MONTEIRO ALVES BORGES

28088 JULIANA KEDE PACHECO

27819 MARCELO QUEIROZ ROSA

27788 MARCIO GUIMARAES BUSNARDO

28056 MARCO ANTONIO DE LIMA ALVES

27852 MARIA DEL CARMEN DOMINGUEZ GARCIA
28053 PAULO EGIDIO DE ARAUJO

27809 PEDRO CARNEIRO GOMES DOS SANTOS
27814 RAQUEL SOARES FRANCISCO

27793 REJANE GONCALVES SUBILHAGA

27451 RENATA AIELLO TEIXEIRA

27807 REYNALDO JOSE COSTA LAGO

27941 RICARDO ROCHA DA COSTA

27772 RITA DE CASSIA QUINTANILHA DE AZEREDO
27774 SIMONE CARLA VIANA BARRETO

Total: 21

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-8
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Matricula Nome MARCO de

Promocao
26203 ANA CLARA DIAS MELLO FEIJO ABRIL / 2022
26704 ANA PAULA BARBOSA ABRANTES ABRIL / 2022
26717 CRISTINA DA SILVA PINTO ABRIL / 2022
26728 CRISTINA VIEIRA MOREIRA MIRANDA ABRIL / 2022
26836 FATIMA LOBOSCO BIZZO FRANCO ABRIL / 2022
26718 KATIA CHAGAS PEREIRA ABRIL / 2022
26800 LOANE RAMOS DA COSTA ABRIL / 2022
26750 LUIZ GONZAGA DOS SANTOS BONFIM ABRIL / 2022
26763 MICHELE VIEIRA DE OLIVEIRA ABRIL / 2022
26755 PATRICIA VOLLU DA ROCHA ABRIL / 2022
26824 ROSIMERY BRAGA BERRIEL ABRIL / 2022
26716 SERGIO PEIXOTO MIRANDA ABRIL / 2022
26724 TANNIT TIMM MENESCAL CONDE ABRIL / 2022
26660 VANIA NAZARETH NUNES BARBOSA ABRIL / 2022
26767 VIVIANNE DA SILVA NERY GIOVANNINI FERREIRA ABRIL / 2022
Total: 15

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9

Matricula Nome MARCO de

Promocao
17870 BEATRIZ APARECIDA CALEGARIO ABRIL / 2022
26255 EDUARDA MARIA DA GAMA PAUL ABRIL / 2022
80615 EMMANOEL DE OLIVEIRA RIBEIRO ABRIL / 2022
20489 FABIO FERREIRA LINHARES ABRIL / 2022
18309 GISELLE DE OLIVEIRA ASFORA ABRIL / 2022
9954 ROSALIA PAULA PEREIRA ABRIL / 2022
24598 WAGNER DE ALMEIDA PAVAO ABRIL / 2022
Total: 7

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-10

Matricula Nome MARCO de

Promogao
7349 FABIO BARATA ANTUNES DOS SANTOS CORREA ABRIL / 2022
Total: 1

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-11

Matricula Nome MARCO de

Promogao
26155 ANGE FERNANDES QUADROS PINHEIRO ABRIL / 2022
Total: 1

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12

Matricula Nome MARCO de

Promogao
24163 CLAUDIA LUCIA COSTA RODRIGUES ABRIL / 2022
24155 GLAUCIO SANTOS DE ALCANTARA BEZERRA ABRIL / 2022
23515 ROBSON DA COSTA GALVAO ABRIL / 2022
Total: 3

Total de funcionarios: 290

Este texto ndo substitui o publicado no Diario Oficial.



